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——  Consulta de Orden de Pago Judicial ——

Datos de la orden de pago:
Juzgado/Secretaria:

No. Orden de Pago:
Expediente:

Fecha de emisién:

Fecha de Pago:

Estado:

Tipo de Orden de Pago:

Forma de pago:

Cuenta Banco Macro:

Nombre de la cuenta de crédito:

Observaciones:
No. de juicio:

No. de Oficio:
Monto de la O.P.:
Aporte Caja Juicio:

Neto a cobrar:

Detalle del importe a abonar:

Honorarios:

Intereses s/honorarios:
IVA intereses s/honorarios:
Importes no gravados:
Detalle de retenciones:

Retencion IVA s/honorarios:

Retencion ganancias s/honorarios:

Retencion IIBB s/honorarios:
Retencion IIBB/intereses:
Retencion Ganancias/intereses:
Retencion Caja de Prevision:
Datos del beneficiario:
Tipo y No. de documento:
Apellido/s y Nombre/s:

Tipo y No. Id. Tributaria:
Situacién f/IVA:

Situacion f/Ganancias:

No. matricula profesional:
No. ingresos brutos:

Aporte a deducir p/Imp.Gcias:

CONTEN. ADMINISTRATIVO - No.: 2 - SAN MIGUEL - 23
622 114442

0 - 650/17 - 2017

12/01/2023

06/02/2023

PAGADA

HONORARIOS

ACREDITACION CU

465909400191828 (PESOS)
STOK LEANDRO

1976631

281,325.00
23,250.00
174,390.80

232,500.00
0.00
48,825.00
0.00

32,550.00
49,971.70
5,812.50
0.00

0.00
18,600.00

20243407339

STOK LEANDRO
C.U.I.T 20243407339
INSC

RINP

3994

20243407339

0.00

Los importes estan expresados en la moneda de la cuenta.

Ante cualquier consulta contactese con nuestra Mesa de Ayuda al (011) 5222-8800 o 0810-555-2355 de

S.E.U.O

lunes a viernes de 8.30 a 20.00 horas.

https://sec10.macro.com.ar/a/frame.asp?op=1&mimenu=N
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